材质采用国产 800 克无酸纸印制。

定制 50 个 20 1000

自 合 同 签 订

后，接收到档

案 资 料 起 至

2025 年 12 月

30 日前。

16 档案级光盘

符合档案行业标准，盘面可打印,8XDVD-R

4.7G 刻录档案级光盘，配原装光盘盒，达到

DA/T38-2021 标准。

清 华 同

方
5000 张 16 80000

自 合 同 签 订

后，接收到档

案 资 料 起 至

2025 年 12 月

30 日前。

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币肆拾捌万玖仟叁佰元整（￥489300.00 元）

无 分标

注：

1、 投标人需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空, 如有多分标，按分标分别提供开标一览表，必须加盖投标人有效电

子公章，否则其投标作无效标处理。

2、本表内容均不能涂改，否则其投标作无效标处理。

3、如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，

否则其投标作无效标处理。

4、以上表格要求细分项目及报价，填写具体内容，否则其投标作无效标处理。

5、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、